JANUARIE 2024
	Sondag
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	
	1
NUWEJAARS
DAG
	2

	3

	4

	5

	6


	7
Note Dankoffer
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 9 & 10
	8
	9
	10


	11
	12

	13

	14
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 11 & 12
Kategete vergadering
	15

	16
 
	17


SKOLE OPEN
	18

	19

	20


	21
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 13 & 14
Teologiese Beursfonds Kollekte
Kategese open

	22

	                      23
 
	24

	25

	26

	27


	28
09:30 Erediens 
Diensbeurte Wyke 15 & 16
Kategese
18:00 Week van Gebed
Diensbeurte Wyke 17 & 18
	29

18:00
Week van Gebed
Diensbeurte
Wyke 13 & 14
	30

18:00
Week van Gebed
Diensbeurte
Wyke 19 & 20
	                      31

18:00
Week van Gebed
Diensbeurte
Wyke 1 & 2

	“Vertrou volkome op die Here
en moenie op jou eie insigte staatmaak nie.”
Spreuke 3:5



FEBRUARIE 2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	“Ken Hom in alles wat jy doen
en Hy sal jou die regte pad laat loop.”
Spreuke 3:6
	1

	2

	3


	                                        4
Note Dankoffer                  
09:30 Erediens – Kinderdiens
(Poppekas)
Diensbeurte Wyke 3 & 4
SAVF Lichthuis kollekte
Uitreik-Sakkie projek begin
Kategese
	5
17:30
VonkelVroue
Bestuursverg.
18:00
Erediens Diensgroep verg.
	6
17:30
Jeug Diensgroep verg.
18:00
Projekte Diensgroep verg.
	7
10:00
Broederkring
(Ds. J van Zyl)
17:30
Aksie Uitreik
Verg.
18:00
Eiendomme verg.

	8
17:30
Barmhartigheid Diensgroep verg.

	9

Indien van Diensgroepe begrotings en notules
	10

	Biddag vir Opvoeding &        11
Onderwys
09:30 Erediens–Lydensweek 1
Nagmaal
Diensbeurte Wyke 5 & 6

	12

	13
 
	14
ASWOENSDAG



	15

	16

	17


	18
09:30 Erediens-Lydensweek 2
Diensbeurte Wyke 7 & 8
Geen Kategese
	19

	20
18:00
Finansies en Dagbestuur verg.

	21



	22

	23

	24


	25
09:30 Erediens-Lydensweek 3
Jeugdiens 
Diensbeurte Wyke 9 & 10
Gemeente tee
Kategese
	26
	27
18:00
Kerkraadsverg.

	28
	29
	


MAART 2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	
	
	
	1
Wêreldbiddag vir Vroue
	2
Wêreldbiddag vir Mans

	3
Note Dankoffer
09:30 Erediens–Lydensweek 4
Diensbeurte Wyke 11 & 12
Kategese
	4

	5

	6
10:00
Broederkring
(Dr. G Meistre)

	7

	8

	9


	10
09:30 Erediens–Lydensweek 5
Diensbeurte Wyke 13 & 14
Kategese
	11
	12

	13




	14

	15

	16


	17     
09:30 Erediens–Lydensweek 6
Diensbeurte Wyke 15 & 16
Bybelgenootskap Kollekte
Kategese sluit
	18

	19

	20

SKOLE SLUIT
	21

MENSEREGTE DAG
	22

	23

	24
09:30 Erediens-Lydensweek 7
(Palmsondag)
Diensbeurte Wyke 17 & 18


	25

	26

	27

	28
18:00
Erediens –Nagmaal
Diensbeurte
Wyke 19 & 20
	29
GOEIE VRYDAG

	30


	PAASFEES                           31
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 1 & 2
	“Maar een ding doen ek: ek maak my los van wat agter is en 
strek my uit na wat voor is.”
Filippense 3:13b


APRIL 2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	
	1
GESINSDAG
	2

	3
SKOLE OPEN
	4

	5

	6


	Dag van Danksegging &        7                   Verootmoediging 
Note Dankoffer
Teologiese Beursfonds Kollekte
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 3 & 4
Kategese open
	8


	9

	10
10:00
Broederkring
(Ds. K Kloppers)
	11

	12

	13

Kankertee


	14
09:30 Erediens – Kinderdiens
(Poppekas)
Diensbeurte Wyke 5 & 6
Kategese
	15
17:30
VonkelVroue
Bestuursverg.
18:00
Erediens Diensgroep verg.
	16
17:30
Jeug Diensgroep verg.
18:00
Projekte verg.
	17
17:30
Aksie Uitreik
verg.
18:00
Eiendomme verg.
	18
17:30
Barmhartigheid
Diensgroep
verg.
	19

	20


	21
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 7 & 8
Kategese
12:00: Senior ete
(Lidmate 65 jr. en ouer)

	22

	23

	24

Nagereg SAVF Lichthuis


	25


	26

Indien van Diensgroepe notules
	27

VRYHEIDSDAG

	9:30 Erediens                     28
Diensbeurte Wyke 9 & 10
Geen Kategese

	29

	30

	“Ek span my in om by die wenstreep te kom, sodat ek die hemelse prys kan behaal waartoe God my geroep het in Christus Jesus.”
Filippense 3:14




MEI 2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	“Moet oor niks besorg wees nie, maar maak in alles julle begeertes deur gebed en smeking en met danksegging aan God bekend.”
Filippense 4:6
	1

WERKERSDAG
	2


	3
	4


	5
Note Dankoffer
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 11 & 12
Kategese

	6

	7

18:00
Finansies en Dagbestuur verg.
	8
10:00
Broederkring
(Ds. B Botha)

	9

HEMELVAART
18:00 Erediens
Diensbeurte 13&14
	10
	11


	MOEDERSDAG             12
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 15 & 16
Kategese
18:00: Pinksterdiens
Diensbeurt Wyke 17 & 18

	13
18:00
Pinksterdiens
Diensbeurte
Wyke 19 & 20
	14
18:00
Pinksterdiens
Diensbeurte 
Wyke 1 & 2
	15
18:00
Pinksterdiens
Diensbeurte 
Wyke 3 & 4

	16
18:00
Pinksterdiens
Diensbeurte 
Wyke 5 & 6
	17

	18


	19
09:30 Erediens
Pinksterfees - Nagmaal
Diensbeurte Wyke 7 & 8
Kategese

	20



	21

18:00
Kerkraadsverg
	22



	23


	24

	25


	9:30 Erediens             26
Diensbeurte Wyke 9 & 10
Kategese
	27

	28

	29



	30

	31

	


JUNIE  2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	“En die vrede van God wat alle verstand te bowe gaan, sal oor julle harte en gedagtes die wag hou in Christus Jesus.”
Filippense 4:7
	1

	2
Note Dankoffer
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 11 & 12
Kategese       
	3

	4

	5
10:00
Broederkring
(Ds. E Brunsdon)

	6


	7

	8


	9
Nasionale Biddag vir Blindes
09:30 Erediens 
Diensbeurte Wyke 13 & 14
Bybelgenootskap Kollekte
Kategese sluit 
	10

	11

	12




	13

	14

SKOLE SLUIT


	15


	JEUGDAG                      16
Biddag vir Jeug & Kategese
VADERSDAG 
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 15 & 16

	17
OPENBARE
VAKANSIEDAG

	18

	19



	20

	21



	22

	23
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 17 & 18

	24
	25
	26

	27

	28
	29

	30
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 19 & 20
	


JULIE  2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	
	1

	2

	3

	4

	5

	6


	7
Note Dankoffer
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 1 & 2

	8

	9
SKOLE OPEN
	10
10:00
Broederkring
(Ds. J van Zyl)
	11

	12
	13


	14
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 3 & 4
Teologiese Beursfonds Kollekte
Kategese open

	15
	16

	17

	18

	19
	20


	21
09:30 Erediens – Kinderdiens
(Poppekas) 
Diensbeurte Wyke 5 & 6
Kategese
	22
17:30
VonkelVroue
Bestuursverg.
18:00
Erediens Diensgroep verg.
	23
17:30
Jeug Diensgroep verg. 
18:00
Projekte verg.

	24
17:30
Aksie Uitreik verg.
18:00
Eiendomme verg.

	25
17:30
Barmhartigheid
Diensgroep
Verg.

	26

	27


	28
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 7 & 8
Kategese 
Gemeente ete (50 jaar herdenking van gemeente se bestaan)
	29

	30

	31





	
“Maar as ons ons sondes bely – Hy is getrou en regverdig, Hy vergewe ons ons sondes en reinig ons van alle ongeregtigheid.”
1 Johannes 1:9



AUGUSTUS  2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	
“Selfs al gaan ek deur donker dieptes, sal ek nie bang wees nie,
want U is by my.  In u hande is ek veilig.”
Psalm 23:4
	1

	2
Indien van Diensgroepe notules
	3


	                        4
Note Dankoffer
09:30 Erediens 
Diensbeurte Wyke 9 & 10
El Shaddai deurkollekte
Kategese
	5
9:00
Ringsitting
(Sederpark)

	6

	7



	8

	9

VROUEDAG

	10


	11
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 11 & 12
Geen Kategese
	12
	13

18:00
Finansies en Dagbestuur verg.
	14




	15

	16

	17



	18
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 13 & 14
Instel van Geloofsbelofte Offer
Kategese

	19

	                20

18:00
Kerkraadsverg.
	21

Nagereg SAVF Lichthuis


	22

	23

	24


	25
Bybel Sondag
09:30 Erediens - Nagmaal
Diensbeurte Wyke 15 & 16
Kategese
	26
	27





	28    



	29    

	30    

	31    



SEPTEMBER  2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	1
Nasionale Biddag vir Dowes
Note Dankoffer
09:30 Erediens
Jeugdiens
Diensbeurte Wyke 17 & 18
Kategese
	2
	3

	4
10:00
Broederkring
(Dr. G Meistre)

	5

	6

	7
08:00
BASAAR!!




	8
Toerusting Sondag
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 19 & 20
Gemeente Tee
Kategese 
	9

	10

	11



	12

	13

	14


	15
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 1 & 2
Bybelgenootskap Kollekte
Kategese sluit

	16

	17

18:00
Projekte verg
	18



	19

	20
SKOLE SLUIT
	21


	                 22
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 3 & 4


	23

	24
ERFENISDAG
	25



	26

	27


	28

	29
Biddag vir Senior Burgers      
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 5 & 6


	30

	
“God self het gesê: “Ek sal jou nooit verlaat nie, 
jou nooit in die steek laat nie.”
Hebreërs 13:5b


OKTOBER  2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	“Die Here is naby die gebrokenes,
Hy help die moedeloses.”
Psalm 34:19
	1
SKOLE OPEN

	2
10:00
Broederkring
(Ds. K Kloppers)
	3
	4

	5


	6
Note Dankoffer
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 7 & 8
Teologiese Beursfonds Kollekte
Kategese open

	7

	8

	9



	10

	11

	12


	13
09:30 Erediens – Kinderdiens
(Poppekas)
Diensbeurte Wyke 9 & 10
Kategese
	14
17:30
VonkelVroue Bestuursverg.
	15
18:00
Finansies en Dagbestuur verg.
	16



	17

	18

	19


	20
Biddag Gesondheidsdienste
09:30 Erediens 
Diensbeurte Wyke 11 & 12
Kategese afsluiting

	21
	22

	23



	24

	25
	26

	27
Hervormingsfees
09:30 Erediens – Nagmaal
Belydenisaflegging
Diensbeurte Wyke 13 & 14

	28

	29

	30



	31

	



NOVEMBER 2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	“Elke goeie gawe en elke volmaakte geskenk kom van Bo.”
Jakobus 1:17a
	
Voorsien beskuit aan SAVF Lichthuis

	1

	2
200 Jaar Herdenking van NG Kerk in SA

	                                    3
Note Dankoffer
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 15 & 16
Bybelgenootskap Kollekte
	4

	5

	6

18:00
VonkelVroue
Afsluiting

	7

	8

Broederkring Jaarafsluiting

	9


	                                   10
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 17 & 18

	11

	12

	13

	14

	15

	16


	                                  17
Biddag vir Beskermingsdienste
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 19 & 20

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 1 & 2

	25
	26

	27

	28





	29

	30



DESEMBER 2024
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	1
Note Dankoffer
09:30 Erediens – Advent 1
(Hoop)
Diensbeurte Wyke 3 & 4

	2

	3

	4

	5
	6

	7

	8
09:30 Erediens – Advent 2
(Vrede)
Diensbeurte Wyke 5 & 6
	9

	10
	11
SKOLE SLUIT

Nagereg SAVF Lichthuis
	12

	13

	14



	15
09:30 Erediens – Advent 3
(Vreugde)
Diensbeurte Wyke 7 & 8

	16
VERSOENINGS-DAG
	17

	18

	19

	20

	21


	22
09:30: Erediens – Advent 4
(Liefde)
Diensbeurte Wyke 9 & 10
	23

	24


	25
KERSFEES
08:00: Erediens
Diensbeurte Wyke 11 & 12

	26
WELWILLEND-HEIDSDAG
	27

	28


	29
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 13 & 14


	30

	31

	
“Vandag is daar vir julle in die stad van Dawid die Verlosser gebore, Christus die Here!”
Lukas 2:11




JANUARIE 2025
	SONDAG
	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRYDAG
	SATERDAG

	
	1



	2
	3

	4

	5
09:30 Erediens 
Note Dankoffer
Diensbeurte Wyke 15 & 16
	6

	7
	8

	9

	10

	11



	12
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 17 & 18
Kategete vergadering


	13
	14

	15
SKOLE OPEN

	16

	17

	18


	19
09:30: Erediens
Diensbeurte Wyke 19 & 20
Kategese open


	20

	21


	22

	23

	24

	25


	26
09:30 Erediens
Diensbeurte Wyke 1 & 2
Kategese


	27

	28

	29

	30

	31

	




